
UCHWAŁA NR RGK.0007.160.2021 
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów prac Komisji Stałych Rady Gminy Białe Błota. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zatwierdzić plany prac na I kwartał 2022 r., Komisji Stałych: 

1) Rewizyjnej stanowiący załącznik nr 1; 

2) Skarg, Wniosków i Petycji stanowiący załącznik nr 2; 

3) Budżetu i Finansów stanowiący załącznik nr 3; 

4) Gospodarki, Bezpieczeństwa, Rolnictwa i Środowiska stanowiący załącznik nr 4; 

5) Oświaty, Kultury, Zdrowia, Pomocy Społecznej i Sportu stanowiący załącznik nr 5; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Białe Błota. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Białe Błota 

 
 

Jacek Grzywacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 628398AE-655A-44E0-AC34-8617D2E457A9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr RGK.0007.160.2021 

Rady Gminy Białe Błota 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

Plan Pracy Komisji Rewizyjnej na I Kwartał 2022 r. 

Lp. Data 
posiedzenia  

Tematyka  

1. 17.01.2022r. 
godz. 14.30 

 1. Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej w 2021r., które 
zostanie przedłożone Radzie Gminy Białe Błota na sesji rady gminy do 
końca stycznia zgodnie z § 96 pkt 1 Statutu Gminy Białe Błota. 
2. Sprawy bieżące w tym materiały na sesję.  

2. 14.02.2022r. 
godz. 14.30 

1. Rozpoczęcie kontroli problemowej "Kontrola Referatu Dróg i 
Gospodarki Odpadami w Gminie Białe Błota w zakresie realizacji i 
nadzoru nad zawartymi umowami z podmiotami zewnętrznymi w 2021 
roku".  
2. Sprawy bieżące w tym materiały na sesję.  

3. 21.03.2022r. 
godz. 14.30 

1. Kontynuacja kontroli rozpoczętych.  
2. Sprawy bieżące w tym materiały na sesję.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 628398AE-655A-44E0-AC34-8617D2E457A9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr RGK.0007.160.2021 

Rady Gminy Białe Błota 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

Plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na I Kwartał 2022r.  

Lp. Data posiedzenia  Tematyka  
1. 18.01.2022 r., godz. 

15.00 
 Sprawy bieżące i omówienie materiałów na sesję  

2. 15.02.2022 r., godz. 
15.00 

Sprawy bieżące i omówienie materiałów na sesję  

3.  22.03.2022 r., godz. 
15.00 

Sprawy bieżące i omówienie materiałów na sesję  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 628398AE-655A-44E0-AC34-8617D2E457A9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr RGK.0007.160.2021 

Rady Gminy Białe Błota 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

Plan pracy Komisji Budżetu i Finansów na I Kwartał 2022 r.  

Lp. Data posiedzenia  Tematyka  
1. 19 .01.2022r. godz 

13:00 
1. Szczegółowe omówienie dofinansowania do źródeł ciepła  
2. Omówienie  projektów uchwał na sesje 
3. Sprawy bieżące 
 

2. 23.02.2022r.   
godz. 13:00 

1. Utrzymanie  zimowe i letnie dróg – sprawozdanie za 2020 r . Jakie 
zostały wydatkowane środki finansowe na poszczególne zadania 
Sprawozdanie w  wersji papierowej proszę przekazać do BRG co najmniej 
2 dni wcześniej aby członkowie komisji zapoznali się z materiałami  
2. Analiza inwestycji drogowych w Gminie Białe Błota pod względem : 
- nowych projektów zawartych w budżecie gminy i WPF w br.  
- przygotowanych , aktualnych projektów z wyszczególnieniem   
ewentualnych zdezaktualizowanych  
- projektów realizowanych  
- projektów zrealizowanych  
- całkowitych kosztów inwestycyjnych 
Analizy należałoby dokonać z uwzględnieniem : 
- podziału na sołectwa  
- długości dróg lub odcinków objętych inwestycją w odniesieniu do  
wszystkich istniejących w danym sołectwie 
- źródeł finasowania 
- czasu realizacji   
3. Analizy w wersji papierowej proszę przekazać co najmniej 2 dni przed 
posiedzeniem komisji aby członkowie komisji zapoznali się z materiałami  
4. sprawy bieżące 

3. 23.03.2022r. godz. 
13:00  

1. Szczegółowe omówienie kontynuacji inwestycji za rok 2021. 
2. Materiały na sesję 
3. Sprawy bieżące 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 628398AE-655A-44E0-AC34-8617D2E457A9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr RGK.0007.160.2021 

Rady Gminy Białe Błota 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

Plan pracy Komisji Gospodarki, Bezpieczeństwa, Rolnictwa i Środowiska na I kwartał 2022 r.  

Lp. Data posiedzenia  Tematyka  
1. 17 I godz. 13.00 1. Analiza budżetu na rok 2022 

2. Plan realizacji inwestycji drogowych 2022  
3. Materiały na sesję  
4. Sprawy bieżące, wolne wnioski, pytania  

2. 14 II godz. 13.00 1. Informacja wójta gminy Białe Błota w sprawie wykonanych inwestycji w roku 
2021  
2. Plan realizacji budowy oświetlenia 2022  
3. Materiały na sesję  
4. Sprawy bieżące, wolne wnioski, pytania  

3. 21 III godz. 13.00 1. Stan i problematyka rozbudowy sieci wodno-kanalizacyjnej  
2. Status wniosków o dofinansowanie oświetlenia z ZIT (oraz innych źródeł) 
oraz dofinansowania na budowę dróg gminnych  
3. Materiały na sesję  
4. Sprawy bieżące, wolne wnioski, pytania  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 628398AE-655A-44E0-AC34-8617D2E457A9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr RGK.0007.160.2021 

Rady Gminy Białe Błota 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

Plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Pomocy Społecznej i Sportu na I kwartał 2022 r.  

Lp. Data posiedzenia  Tematyka  
1.  17.01.2022r. 

godz.13.00 
1. Przedstawienie bieżącej działalności Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej, Gminnego Centrum Kultury, Bibliotek, Szkół, Przedszkola, 
Żłobka działających na terenie Gminie Białe Błota w świetle sytuacji 
związanej z COVID -19. 
2. Informacje z zakresu działalności opieki zdrowotnej. 
3. Informacje o przygotowaniu do okresu wypoczynku zimowego dla 
dzieci z terenu Gminy Białe Błota. 
4. Opiniowanie uchwał mieszczących się w zakresie działania komisji 
(materiały na sesję). 
5. Sprawy bieżące. 

2.  21.02.2022r., godz. 
14.00 
 

1. Spotkanie członków komisji z dyrekcją placówek oświatowych z 
terenu Gminy Białe Błota. 
2. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w Szkołach  
Przedszkolu, Żłobku Gminy Białe Błota za rok szkolny 2020/2021. 
3. Omówienie bieżących problemów społecznych i socjalnych 
mieszkańców Gminy Białe Błota. 
4. Przedstawienie bieżącego funkcjonowania Zakładu Aktywności 
Zawodowej. 
Sprawy bieżące. 
 

3.  21.03.2022r., godz. 
13.00 

1. Posiedzenie wyjazdowe do placówek oświatowych, świetlic na terenie 
Gminy Białe Błota. 

Plan Pracy Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Pomocy Społecznej i Sportu  jest otwarty i może ulec 
modyfikacji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 628398AE-655A-44E0-AC34-8617D2E457A9. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym komisje 

przedkładają plan pracy Radzie Gminy. Komisje pracują według planów pracy przedłożonych 

Radzie Gminy na początku każdego kwartału ( § 95 ust. 1 Statutu Gminy Białe Błota).  

 

 

       

 Przewodniczący Rady Gminy Białe Błota  

Jacek  Grzywacz  

 

 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 628398AE-655A-44E0-AC34-8617D2E457A9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie

